
Об отмене постановления  от 10.09.2021 №231  

«Об условиях приватизации транспортного средства - 

автомобиля SKODA RAPID, 2017 года изготовления» 

 

 На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», постановления 

Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и 

проведении продажи государственного или муниципального имущества в 

электронной форме», решения Совета народных депутатов поселка Балакирево 

от 19.08.2021 №24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества  муниципального образования поселок 

Балакирево на 2021 год»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление от 10.09.2021 №231 «Об условиях 

приватизации транспортного средства - автомобиля SKODA RAPID, 2017 года 

изготовления» в связи с технической ошибкой. 

2. Разместить информационное сообщение об отмене проведения 

аукциона  на официальном сайте администрации поселка Балакирево и на 

http://torgi.gov.ru. 

3.  Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном 

сайте в сети интернет. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                             В.А.Барсков 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                   от 21.09.2021                                           № 238 

http://torgi.gov.ru/

